UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /SXD-VP

V/v xin vắng mặt buổi họp theo

Giấy mời 221/GM-HĐ

Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể

Thực hiện Giấy mời số 221/GM-HĐ ngày 15/11/2023 của Hội đồng thẩm

định giá đất cụ thể, theo đó thời gian họp vào lúc 14 giờ ngày 16/11/2023.

Tuy nhiên, thời gian trên ông Nguyễn Đức On - Phó Giám đốc Sở Xây

dựng, thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi làm Trưởng đoàn công tác học tập, trao đổi kinh nghiệm xây dựng chính

sách hỗ trợ chi phí hỏa táng tại tỉnh Bình Định.

Vì vậy, ông Nguyễn Đức On xin phép vắng mặt tại buổi họp của Hội

đồng thẩm định giá đất cụ thể nêu trên.

Kính đề nghị Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể xem xét, thống

nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ On;

- Lưu VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-11-16T10:55:33+0700

		2023-11-16T13:41:38+0700

		2023-11-16T13:41:38+0700

		2023-11-16T13:41:38+0700